
 

 

DRD.5740.59.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 370/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Grójec 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 24 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta w Grójcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu II 

 

/-/ Joanna Chlebna-Ćwil 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 370/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 w Grójcu, ul. Józefa 

Piłsudskiego 68, 05-600 Grójec: 

 

1. Urszula Dębowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

2. Barbara Teresa Gorączyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

3. Katarzyna Gradek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Turowice 

4. Stanisława Karolak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

5. Mirosława Korczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grójec 

6. Anna Krajewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Grójec 

7. Marcin Makowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

8. Grażyna Anna Napiórkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

9. Wiesław Ostrowski, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

10. Renata Przybylska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Nowy Miedzechów 

11. Magdalena Sitarek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Starostwo Powiatowe w Grójcu, ul. Józefa Piłsudskiego 59, 05-

600 Grójec: 

 

1. Izabela Brzostowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grójec 

2. Jolanta Anna Furtak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

3. Monika Zofia Gabrysek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grójec 

4. Anna Najder, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

5. Aneta Monika Napiórkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

6. Ewelina Maria Osińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

7. Bartosz Pachocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grójec 

8. Adam Hubert Pietrynik, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

9. Helena Stolarek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Grójecki Ośrodek Kultury w Grójcu, ul. Józefa Piłsudskiego 3, 

05-600 Grójec: 

 

1. Kinga Karina Ameur-Kaczorek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grójec 

2. Agnieszka Dorota Chojnacka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

3. Halina Maria Czyżak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

4. Aleksander Piotr Dulemba, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Grójec 

5. Joanna Stanisława Kałużna, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Grójec 

6. Aneta Kazała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grójec 

7. Katarzyna Kowalczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Częstoniew Kolonia 

8. Jadwiga Ewa Król, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

9. Oliwia Emilia Wylezińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, budynek byłego Publicznego Gimnazjum w Grójcu, ul. Polna 

17, 05-600 Grójec: 

 

1. Marianna Bronisz, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

2. Katarzyna Frączak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

3. Ewelina Goszczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Grzegorz Sławomir Gruszka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

5. Ewa Justyńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

6. Renata Izabela Krawczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

7. Marek Łuszczyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Grójec 

8. Krystyna Lucyna Otulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

9. Agnieszka Anna Siedlecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

10. Jan Jacek Stolarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grójec 

11. Ewa Szewczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 w Grójcu, ul. Polna 17A, 

05-600 Grójec: 

 

1. Alicja Głogowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

2. Karolina Anna Jaszewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

3. Bartosz Justyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grójec 

4. Grzegorz Jan Justyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Grójec 

5. Danuta Katana, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kępina 

6. Iwona Stanisława Knap, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

7. Anna Krakowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bikówek 

8. Anna Magdalena Pawlak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

9. Ewelina Sawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstoniew Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Ratusz Miejski w Grójcu, ul. Plac Wolności 2, 05-600 Grójec: 

 

1. Agnieszka Beata Augusiewicz-Karpińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Grójec 

2. Przemysław Ryszard Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

3. Adrian Dzikołowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Osiny 

4. Anna Elżbieta Gos, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

5. Justyna Anna Karwat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

6. Lidia Alicja Łuszczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Grójec 

7. Barbara Pyrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

8. Wioleta Selwiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

9. Emilia Małgorzata Wylezińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 3 w Grójcu, ul. Armii 

Krajowej 34, 05-600 Grójec: 

 

1. Dariusz Antoni Cichocki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

2. Joanna Gabriela Dulemba, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Grójec 

3. Adrianna Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Anna Irena Łukasiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

5. Anna Justyna Sieradzan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

6. Dagmara Smolarczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

7. Arkadiusz Jan Wiśniewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Gościeńczyce 

8. Marcin Sylwester Wyleziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

9. Sylwia Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Hamilton UO-Technologia, Słomczyn 80, 05-600 Grójec: 

 

1. Edyta Gibczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Falęcin 

2. Magdalena Maciak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

3. Paweł Jacek Maciak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Słomczyn 

4. Michał Majewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Podole 

5. Łukasz Pietrzak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lesznowola 

6. Zofia Filomena Wróbel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Worów 

7. Marcin Zdonik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Boglewice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Radomiu 

Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec: 

 

1. Aleksandra Ewa Atłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

2. Anna Katarzyna Golec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Podole 

3. Wioletta Zofia Kochanowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wysoczyn 

4. Renata Aldona Kowalska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Podole 

5. Elżbieta Milewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczęsna 

6. Monika Mariola Piechal, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Worowska 

7. Tamara Marzena Siwkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczęsna 

8. Bogumiła Skowron, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Głuchów 

9. Emilia Strzębicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Publiczna Szkoła Podstawowa w Lesznowoli, Lesznowola ul. 

Szkolna 1, 05-600 Grójec: 

 

1. Zofia Czacharowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Szczęsna 

2. Liliana Agnieszka Długosz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

3. Jakub Filipowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Lesznowola 

4. Monika Kacprzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kośmin 

5. Sebastian Kawecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

6. Małgorzata Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gościeńczyce 

7. Paweł Piotr Olędzki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Duży Dół 

8. Anna Nina Przybylska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Mieczysławówka 

9. Jan Śmietański, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Publiczna Szkoła Podstawowa w Częstoniewie, Częstoniew 

60, 05-600 Grójec: 

 

1. Agnieszka Magdalena Abramowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA 

RP, zam. Krobów 

2. Monika Dębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Falęcin 

3. Michał Gończ, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Worów 

4. Zbigniew Janusz Kazała, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

5. Monika Lubaniak-Przybylska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Częstoniew 

6. Sebastian Rogus, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstoniew-Kolonia 

7. Grażyna Lucyna Zięba, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa w Bikówku, Bikówek 21, 05-

600 Grójec: 

 

1. Jakub Długosz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grójec 

2. Jolanta Agnieszka Gończ, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Worów 

3. Jakub Justyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

4. Katarzyna Konopka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bikówek 

5. Bogusława Maria Krajewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

6. Klaudia Eliza Siedlecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

7. Joanna Stanisława Wasążnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bikówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Ochotnicza Staż Pożarna w Pabierowicach, Pabierowice 39B, 

05-600 Grójec: 

 

1. Monika Dalba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

2. Ewa Jolanta Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

3. Sylwia Kurzac, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Grójec 

4. Kacper Lisiewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

5. Ryszard Piotr Olik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gościeńczyce 

6. Aneta Teresa Siedlecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wólka Turowska 

7. Marianna Ewa Wenda, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, SGGW w Warszawie Ośrodek Szkoleniowy Wypoczynkowy 

w Kociszewie, Kociszew 1E, 05-600 Grójec: 

 

1. Bożena Grochowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krobów 

2. Zdzisław Albin Kornafel, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

3. Bożena Barbara Kuśmirek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

4. Ewa Łechtańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstoniew Kolonia 

5. Kamil Rafał Matysiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

6. Agnieszka Maria Stolarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

7. Ewa Bożena Wiśniewska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Gościeńczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Ochotnicza Straż Pożarna w Gościeńczycach, Gościeńczyce 

20, 05-600 Grójec: 

 

1. Anna Czapla, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie składu), 

zam. Mirowice 

2. Magdalena Domeradzka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

3. Renata Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Halina Morawska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gościeńczyce 

5. Piotr Szpadzik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Duży Dół 

6. Magdalena Traczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

7. Bożena Zuzanna Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gościeńczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Pałac w Kobylinie, Kobylin ul. Pałacowa 17, 05-600 Grójec: 

 

1. Katarzyna Wioleta Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

2. Nina Kaleta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

3. Remigiusz Mozga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wola Krobowska 

4. Jolanta Beata Ożga, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Warszawa 

5. Marzena Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Wola Krobowska 

6. Ewa Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

7. Dominika Natalia Zakrzewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Ochotnicza Straż Pożarna w Kośminie, Kośmin 35B, 05-600 

Grójec: 

 

1. Paulina Ewa Adamowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mieczysławówka 

2. Katarzyna Zofia Lenarcik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

3. Wiesław Jan Moskwa, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Podole 

4. Nikola Pietrzak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Lesznowola 

5. Marta Saskowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

6. Magdalena Patrycja Śmietańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

7. Ryszard Ziomek, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach, Mirowice ul. 

Główna 27, 05-600 Grójec: 

 

1. Tomasz Tadeusz Atłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Lesznowola 

2. Grzegorz Mieczysław Banasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Mirowice 

3. Daniel Dalba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Wojciech Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bartodzieje 

5. Konrad Dzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gościeńczyce 

6. Hanna Ożarowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Częstoniew Kolonia 

7. Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gościeńczyce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Ochotnicza Straż Pożarna w Zalesiu, Zalesie 26, 05-600 

Grójec: 

 

1. Wanda Banaszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Worów 

2. Beata Dzikołowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Osiny 

3. Katarzyna Kinga Gorzkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wola 

Worowska 

4. Grzegorz Marcin Jóźwik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

5. Katarzyna Paulina Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Głuchów 

6. Piotr Waldemar Smoliński, zgłoszony przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Zakrzewska Wola 

7. Anita Kinga Talkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Józefów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Publiczne Przedszkole Nr 2 w Grójcu, ul. Orzeszkowej 54, 

05-600 Grójec: 

 

1. Ewelina Maria Antończyk-Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

2. Renata Beata Bukowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Wola Krobowska 

3. Jakub Chromiński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

4. Ewa Jankowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lewiczyn 

5. Jolanta Małgorzata Jarecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

6. Aldona Urszula Karls, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

7. Ewelina Olszewska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Odrzywołek 

8. Dominika Anna Pawelec-Pietrynik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

9. Monika Maria Stelmach, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Grójcu, ul. 

Aleja Niepodległości 6a, 05-600 Grójec: 

 

1. Izabela Alicja Chrząszcz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

2. Inga Dulemba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

3. Kamila Januszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

4. Anna Barbara Jóźwik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

5. Marek Stanisław Lubowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Grójec 

6. Joanna Magdalena Marcjanek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

7. Iwona Maria Rostek, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Grójec 

8. Kinga Irmina Sadowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Nowe Miasto nad Pilicą 

9. Dominika Katarzyna Starostka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Areszt Śledczy w Grójcu, ul. Armii Krajowej 21, 05-600 

Grójec: 

 

1. Sebastian Piotr Dulemba, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

2. Monika Kałkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

3. Tomasz Kierszniewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Daniel Maciak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sułkowice 

5. Krzysztof Norbert Ostrowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

6. Małgorzata Szymańczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grójec 

7. Karolina Wieczorek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP (uzupełnienie 

składu), zam. Mirowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Powiatowe Centrum Medyczne w Grójcu, ul. Księdza Piotra 

Skargi 10, 05-600 Grójec: 

 

1. Marcin Kazimierz Dąbrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

2. Gabriela Grodzicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grójec 

3. Agnieszka Marcinkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Łukasz Michał Moskal, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

5. Magdalena Katarzyna Pawelec, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Grójec 

6. Dariusz Leszek Piątkowski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP 

(uzupełnienie składu), zam. Częstoniew 

7. Zenona Wiesława Stryjewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Dom Pomocy Społecznej "Pod Topolami" w Lesznowoli, 

Lesznowola ul. Grójecka 1, 05-600 Grójec: 

 

1. Paulina Dąbrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Grójec 

2. Krzysztofa Korczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębie 

3. Agata Malarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Grójec 

4. Weronika Piwarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grójec 

5. Eugeniusz Jerzy Smoliński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Grójec 

 

 


